様式第６号（第１１、１４条関係）
提出日 令和　7　年 3　月 15　日

ねぎとこんにゃく下仁田奨学金補助金交付申請及び実績報告兼請求書

下仁田町長 様

保護者等 署名   下仁田　花子　      

ねぎとこんにゃく下仁田奨学金償還補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

【 関係書類 】
þ  保護者等の本人確認書類（写）
□ （社会人奨学生の場合）社員（在住）証明書
□ （群馬銀行利用者の場合）金融機関の返済額証明書

 実績報告・請求

 奨学生番号：1,000 奨学金区分 在学生 令和 6 年度請求分 請求金額：          円
 奨学生 下仁田  学

し も に た まなぶ
〇〇県△△市□□町●● 平成１5 年４月２日

 (変更) 下仁田町大字下仁田▲▲

 保護者等 下仁田 花子
し も に た は な こ 下仁田町大字下仁田▲▲

（ 居住地 下仁田町大字馬山■■ ） 090-〇〇〇〇-△△△△

 (変更)

高校大学等 青空大学 教育学部 4 年生

就学期間 令和 3 年 4 月 1 日～令和 7 年 3 月 31 日
請求期間 令和 3 年 4 月 10 日～令和 7 年 3 月 10 日

 就職先 就職日 令和 年 月 日

 ローン
情報

群馬銀行 下仁田支店
0000000
シモニタ ハナコ

借入期間
令和 3 年 4 月 10 日～
令和 7 年 3 月 10 日まで

借入金額      2,880,000 円
 請求元本           円

請求利息           円

 交付申請

 対象年度 令和 3 年度～令和６年度 奨学生区分 在学生 在学 4 年目 通算 7 年 返済 年目
 高校大学等 青空大学 教育学部 4 年生 就学期間 令和 3 年 4 月１日～令和 7 年 3 月 31 日

就職先

所在地

 就職日 令和 年  月  日 ローン完済予定 令和  年  月 卒業 令和  年  月

要件
確認

þ ねぎとこんにゃく下仁田奨学金償還補助金の交付申請に係る審査において、下仁田町が
住民基本台帳情報及び町税等の納付状況について調査することに同意します。

※ 上記に同意する場合は□に✓を入れてください。
 事務局

処理欄
□ 保護者等の住所確認
□ 保護者等の納付状況確認

□ 社会人奨学生の住所確認
□ 社会人奨学生の納付状況確認

要件確認日・確認者

届出内容に変更があるとき、住所(居住地)・氏名・電話番号については
本書の変更欄に変更後情報を記入してください。その他の変更がある場
合は、様式第４号により変更を届出してください。

同意する場合はチェックを記入